



LEHDISTÖTIEDOTE

29. kesäkuuta 2011

Dublinilaiset toivottavat turistiksi lämpimästi tervetulleiksi

Dublin on maailman ainoa kaupunki, jossa paikalliset suorastaan jonottavat päästäkseen toivottamaan lomalle saapuvat vierailijat tervetulleiksi. Kaupunki on käynnistänyt uuden innovatiivisen projektin, joka tuo yhteen Dubliniin ensi kertaa saapuvat turistit ja kaupunkia tuntevat paikalliset. Tämä *City of a Thousand Welcomes* (Tuhannen tervetuloitovotuksen kaupunki) -hanke tarjoaa matkailijoille ainutkertaisen katsauksen kaupungin elämään. Turistit voivat projektin verkkosivustolla rekisteröityä palveluun ja sopia tapaamisen ”Dublinin lähettilään” kanssa. Kaupunkilainen, joka tuntee Dublinin hyvin ja haluaa siitä myös kertoa vierailijoille, voi hakea tähän projektiin. Kaikki tapaamiset alkavat ‘The Little Museum of Dublin’ -museosta, mutta tästä eteenpäin ohjelma on asianomaisten päätettävissä. Osallistujat voivat esimerkiksi tehdä kävelyretken kaupungin läpi, juoda yhdessä kupillisen teetä tai istahtaa kotoisaan pubiin tuopin äärelle. Osallistuminen on kummallekin osapuolelle ilmaista.

Irlannin pääkaupungin turistiystävällinen maine tulee tämän hankkeen myötä entistäkin konkreettisemmaksi, kun tuhansilla vierailijoilla on mahdollisuus jakaa juttutuokio dublinilaisen kanssa tuopin tai teekupin ääressä. ”Dublinissa käy joka vuosi yli kolme miljoonaa ihmistä,” projektin johtaja Trevor White sanoo ja lisää, että ”monet tulevat tänne nimenomaan tavataksaan ystävällisiä paikallisia. *City of a Thousand Welcomes* tuo vierailijat ja dublinilaiset yhteen hausalla ja organisoidulla tavalla, josta ei ole kuluja kummallekaan osapuolelle.”

Tapaamisiin voi ilmoittautua kaikkialta maailmasta osoitteessa www.cityofathousandwelcomes.com. ”Dublinin lähettiläitä” on mahdollista tavata ilmaisen drinkin tai teekupin äärellä kolmessa kohteessa: Merrion hotellissa, Bewley’s Cafessa ja The Porterhouse -pubissa.

Kun lähettiläiden etsintä maaliskuussa aloitettiin, projektin järjestäjien tavoitteena oli värvätä 1 000 vapaaehtoista. Tähän mennessä ilmoittautuneita on jo yli 2 500, mikä on osoitus siitä, että Dublin todellakin on yksi maailman ystävällisimmistä kaupungeista.

Go Where Ireland Takes You – www.discoverireland.com

Mediatiedustelut:

Ruairi Lehmann, markkinointi ja viestintä
Puh: + 45 3317 7232, Matkapuh: + 45 2336 2257
Sähköposti: rlehmann@tourismireland.com

Glenda Reid, markkinoinnin ja viestinnän assistentti
Puh: + 45 3317 7234
Sähköposti: greid@tourismireland.com

- Tourism Ireland vastaa Irlannin kansainvälisestä markkinoinnista johtavana lomakohteena.
- Irlannin saarella kävi vuonna 2010 noin 6,6 miljoonaa ulkomaalaista vierailijaa. Heistä 157 000 tuli Pohjoismaista.

- **Onko tämä palvelu todella ilmainen?** Kyllä. Täysin ilmainen sekä vierailijoille että dublinilaisille. Sponsoriemme ja edustuskumppaniemme yhteistyöstä johtuen, ohjelmasta ei seuraa kuluja.
- **Miten vierailijat voivat ilmoittautua?** Vierailijat ilmoittautuvat täyttämällä lyhyen kyselylomakkeen osoitteessa www.cityofathousandwelcomes.com.
- **Kuka palvelun maksaa?** *City of a Thousand Welcomes* -projekti on Dublinissa aloitettu, voittoa tavoittelematon hanke. Kolme sponsoriamme ja edustuskumppaniamme maksavat palvelulusta aiheutuvat kulut.

